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Radom, Polsk a 

Twórca wzor u przemysłowego: Piot r Skrzypcza k 

Butelka 

Prawo z  rejestracj i wzor u przemysłoweg o trw a o d dnia. 07  luteg o 200 5 r . 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t butelk a o  elastyczne j 
powłoce, przeznaczon a jak o opakowani e środkó w czystośc i ora z 
wyrobów kosmetycznych . 

Znana jes t butelk a w  postac i płaskie j brył y z  usytuowany m w  strefi e 
środkowej otworem , posiadając a jednakow o ukształtowan e 
powierzchnie czołow ą i  tylną , n a któryc h znajduj ą si ę wgłębieni a 
mające począte k w  górnej częśc i butelk i i  kierują się szerokim łukie m 
ku dolnej części w strefie dna butelki . 

Istotę wzor u stanow i now a i  posiadając a indywidualn y charakte r 
postać przedmiotu , nadan a m u pr îez cechy linii , konturó w i  kształtu. 

Przedmiot yyzor u zosta ł uwidocznion y n a fotografiach , n a któryc h 
fig. 1  przedstawi a butelk ę w  widok u z  przodu , fig . ^  -  butelk ę 



w widoku z boku posiadającego wgłębienie, fig. 3  - butelk ę w widoku 
z dołu , a  fig . 4  przedstawi a butelk ę w  widok u z  góry , za ś fig . 5  — 
powiększenie butelki w widoku z przodu z fig. 1. 

Istotne cechy wzoru przemysłowego 

Butelka, wedłu g wzor u przemysłowego , posiadając a korpu s z szyjką 
oraz symetryczn e ścian y czołow ą i  tyln ą mając e n a swoje j 
powierzchni łukowe wycięcia , charakteryzuj e si ę tym, ż e m a kształ t 
spłaszczonej bryły o podstawie eliptycznej i o symetrycznych ścianach 
czołowej i tylnej, zwężającej się ku górze I  przypominającej w widoku 
czołowym ścian ę ostrosłup a ściętego , prz y czy m stosune k długośc i 
obu bokó w te j figur y wynos i okoł o 3/5 , ponadt o butelka , w  widok u 
z góry , m a kształ t zbliżon y d o figur y przypominające j czworobo k 
o zaokrąglonych narożach, gdzie jeden z krótszych boków znajdujący 
się po stronie ściany bocznej, posiadającej wgłębienie, utworzony jest 
z lini i łukowej o promieniu mniejszym niż naprzeciwległy bok . Ściany 
czołowa i  tyln a maj ą jednakow o ukształtowan e powierzchnie , n a 
których znajduj ą si ę wymodelowane wgłębienia , oddzielon e o d góry 
łukiem wygięty m k u górze , a  następni e opadający m w  dół , 
równolegle do jednego z boków korpusu butelki w kierunku podstawy 
butelki. Następni e wgłębieni e zmieni a kierune k i  w  niewielkie j 
odległości o d te j podstaw y biegni e łagodny m łukie m k u drugiem u 

i 

bokowi korpusu butelki , który to bok ma w górnej części, pod górną 
częścią łukoweg o wgłębieni a wcięcie , któr e w  widok u czołowy m 
przypomina rozciągnięt ą w  pionie liter ę przypominając ą duż e S , za ś 
stosunek dłuższej średnicy podstawy butelki do wysokości tej butelk i 
wynosi około 1/3, jak pokazano na fotografiach - fig. 1 d o fig.5. 

Zgłaszający: Dr . Mielimonka GLOBAL Group Sp. z o.o. 
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